
Epson SureColor SC-S50610

3
minuty 

přesvědčí

1

2
3
4

•  �výjimečně�rychlý�tisk�díky dvěma tiskovým hlavám Thin Film 
Piezo, které využívají dvě sady inkoustů CMYK (nebo CMYK + 
bílá v případě modelu s 5 barvami), dosahující rychlosti  
až 51,8 m2/hod.

•   vestavěné�sušení�umožňuje rychlou přípravu materiálů, 
zatímco doplňkový sušicí systém je standardně k dispozici 
pro zvýšení efektivity.

•  �díky�snadnému�ovládání�se minimalizují prostoje. Zajistěte 
si bezproblémový tisk díky automatickému zarovnávání 
podkladu, nastavitelnému podávání při tisku a automatickému 
ovládání napnutí, zatímco motor zadního podavače umožňuje 
optimální využití médií.

•   Rychlé�a�snadné vkládání role je díky jedinečnému zvedacímu 
systému Epson práce pro jednu osobu. Páka podavače médií 
je přístupná zepředu i zezadu. Pohon médií nabízí asistenci 
při vkládání a omezuje nutnost manipulace s podkladem 
na minimum.

•  �senzor�detekující�zvednutí�média zabraňuje potenciálně 
nebezpečným kolizím tiskových hlav, předchází prostojům 
a zvyšuje schopnost tiskárny tisknout bez dozoru.

•  �podpora�těžkých�rolí�Díky volitelnému podávacímu systému 
pro práci s těžkými rolemi lze snadno využívat role o hmotnosti 
až 80 kg.

•  �Tisk�na�širokou�škálu�médií�pro všechny způsoby využití. •   Možnost�použití�bílého�inkoustu�při tisku na tmavá 
a průhledná média uživatelům dovoluje poskytovat 
vysoce kvalitní a hodnotné služby.

•   Inkousty�UltraChrome�Gs2�vytvářejí výtisky s dlouhou 
životností, které nevyblednou ve venkovních podmínkách 
bez laminace ani po třech letech*.

•  �Ověřené�tiskové�hlavy�využívající�technologii�Micro�
piezo TFp�tisknou až do rozlišení 1440×1440 dpi a nabízí 
věrné odstíny barev a jemné detaily. Tisková hlava Epson TFP 
přináší přesné formování kapek a delší životnost.

•  �Inkousty�UltraChrome�Gs2�jsou bez zápachu a neobsahují 
nikl, takže není nutné žádné zvláštní odvětrávání.

•   Nízká�spotřeba�energie�(vyhovuje požadavkům programu 
ENERGY STAR) – Není nutný žádný speciální zdroj elektrické 
energie, takže tiskárnu lze umístit do kterékoliv místnosti 
a můžete začít tisknout.

vYsOCe�pROdUKTIvNí

FlexIbIlNí

vYsOCe�KvAlITNí

eKOlOGICKY�šeTRNé

extrémně�rychlá�tiskárna�epson�sureColor�
sC-s50610�maximalizuje�produktivitu�a�
pomáhá�tak�vytíženým�komerčním�tiskárnám,�
profesionálním�výrobcům�značek,�digitálním�
kopírovacím�centrům�a�sítotiskovým�
tiskárnám�zvýšit�množství�zpracovaného�
velkoformátového�materiálu.�

HP 600×600 8-pass / 10,6 m²h

epsON�720×1440�8-pass�/�13�m²h

0:00:00Hodiny/minuty/sekundy 0:14:24 0:28:48 0:43:12 0:57:36 1:12:00 1:26:24 1:40:48

Zahřívání

Tisk

Sušení



Další informace získáte na místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz

Ochranné známky a registrované obchodní značky jsou majetkem společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být bez předchozího upozornění změněny. S
u
r
E
C
O
lO

r
 S
C
-S
50
61
0 
3 
M
In
u
tE
S
 t
O
 C
O
n
v
In
C
E
_1
C
S
_1
2/
12

Epson SureColor SC-S50610

STANDARDNÍ SOUČÁSTI DODÁVKY

•  Hlavní jednotka
•  Systém podpory podkladu
•  Kompletní sada inkoustů
•  Doplňkový sušicí systém
•  Napájecí kabely
•  Průvodci nastavením
•  Sada pro údržbu 
•  Software
•  CD-ROM s průvodci ve formátu PDF
•  Lahev na odpadní inkoust

KOMPATIBILNÍ KAZETY EPSON

700ml kazety

• Černá C13T688100

• Azurová C13T688200

• Purpurová C13T688300

• Žlutá C13T688400
600ml kazety
 Bílá** C13T714A00

PRO DOSAŽENÍ TĚCH NEJLEPŠÍCH 
VÝSLEDKŮ VŽDY POUŽÍVEJTE
ORIGINÁLNÍ INKOUST EPSON

*  Podle testovací normy Epson: ISO18930. Tato informace 
nezaručuje životnost vytištěných obrazů. Životnost vytištěného 
obrazu se může lišit v závislosti na použitém podkladu, 
způsobu nanesení a povětrnostních podmínkách.

** Dostupné pouze u verze s 5 barvami
 
V době publikace byly všechny informace správné

TECHNICKÉ PARAMETRY PRODUKTU

MODEl SureColor SC-S50610 (4 barvy)
SureColor SC-S50610 (5 barev)

tEChnOlOgIE
Technologie tisku 
Rozlišení tisku

Tisková hlava Micro Piezo TFP × 2
1440 × 1440 dpi

SYStÉM InKOuStŮ Inkousty Epson UltraChrome GS2 

Azurová, purpurová, žlutá, černá (CMYK)
Epson UltraChorme GSX Inks bílá

Barva

rYChlOSt tISKu  Až 51,8 m2/hod. (vysokorychlostní režim) a 17,6 m2/hod. (standardní režim)

MOžnOStI přIpOjEní
Ethernet TCP/IP 10/100/1000 - Vysokorychlostní USB 2.0/1.1

ZpraCOvání papíru
Okraje tisku na roli 
Rozměry role 

60 mm × 80 mm
Šířka: 300 mm až 1625,60 mm

 SpOtřEBa EnErgIE   
Spotřeba za provozu
 Spotřeba v pohotovostním 
režimu
Spotřeba v režimu spánku

přibližně 895 W
přibližně 775 W
přibližně 14 W 

rOZMěrY (Š × H × V)  2620 × 1259 × 1311 mm

hMOtnOSt 238 kg

hlučnOSt  60,5 dB

OvlaDač Adobe Illustrator Plug-in Software

SOftwarE XP, Vista, 64, Mac Os

StálOSt na SvětlE  Až 3 roky*

vOlItElnÉ  Podávací systém pro práci s těžkými rolemi: C12C890761

ZáruKa Standardní: 1 rok u zákazníka, rozšířená: 3 roky u zákazníka

LOGISTIKA PRODUKTU

MODEl SureColor SC-S50610 (4 barvy) SureColor SC-S50610 (5 barev)

KÓD SKU C11CC21401A0 C11CC21401A1

ČÁROVÝ KÓD 8715946520438 8715946520438

EpSOn EurOpE B.v.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
česká republika

telefon: +420 548 427 811
fax: +420 548 427 816

Infolinka: 800 142 052
www.epson.cz


